



شهر دار منطقه یازده شیراز در گفت‌وگو با شیراز نوین عنوان کرد:

توسعه متوازن سهم مناطق محروم

فرشایان: به‌دنبال خدمت‌رسانی و ارتقای نشاط شهروندی در محلات هستم



سعیدرضا امیرآبادی - گروه گزارش
amirabadi_shznvn@yahoo.com

شهردار منطقه یازده شیراز یکی از اولویت‌های مهم منطقه را اجرای پروژه‌های محرومیت‌زایی برشمرد و بر استمرار اجرای پروژه‌ها بر اساس عدالت شهروندی تأکید کرد.

مهندس علی فرشایان در گفت‌وگو با شیراز نوین، با بیان اینکه در محلات مختلف در این منطقه با محرومیت‌هایی روبه‌رو هستیم، اظهار کرد: محله پودنک یکی از محلاتی است که با محرومیت‌هایی روبه‌روست و مدیریت شهری وظیفه دارد نسبت به سامان‌دهی آنها اقدام کند. وی با اشاره به وجود مسجد جامع در این محله و لزوم زیباسازی آن گفت: پایان پروژه زیباسازی دیوارهای مسجد جامع پودنک در قالب طرح محرومیت‌زایی از جمله اقدامات ما در این محله بود. شهردار منطقه یازده گفت: در پی درخواست‌های بی‌شمار اهالی و در راستای بهبود وضعیت ظاهری مساجد منطقه از سوی واحد زیباسازی شهرداری منطقه یازده، کار زیباسازی، رنگ‌آمیزی و دیوارنگاری نمای بیرونی دیوارهای مسجد جامع پودنک به انجام رسید. فرشایان بیان کرد: این دیوارنگاری با بهره‌گیری از هنر نگارگری ایرانی و با موضوع مذهبی روی دیوارهای مسجد جامع پودنک اجرا شده است.

شهردار منطقه یازده گفت: این پروژه با هدف زیباسازی چشمانداز شهری، کاهش آلودگی‌های دیداری، بالا بردن روحیه نشاط و شادابی و جلب رضایت شهروندان در محلات کمتر برخوردار انجام شده است. وی افزود: شهرداری منطقه یازده در بسیاری از زمینه‌های فرهنگی و آیینی همکاری‌های بی‌شماری با مساجد، تکایا و هیئات مذهبی سطح منطقه دارد. شهردار منطقه ۱۱ شیراز افزود: پروژه‌های محرومیت‌زایی جایگاه ویژه‌ای در فعالیت‌های شهرداری منطقه ۱۱ شیراز دارند و بر این اساس فاز اول پروژه لوله‌گذاری در محور رسول اعظم(ص) به پایان رسیده و لوله‌گذاری محور شهید بنیانی و قناعت‌پیشه در سال جاری انجام خواهد شد. وی خاطر‌نشان کرد: محله پودنک از مناطق محروم شیراز است و رسیدگی به این محور با انجام عملیات آسفالت، ایمن‌سازی، پیاده‌روسازی، سامان‌دهی تابلو مغازه‌ها و زیباسازی رسیدگی به سایر نیازها در دستور کار قرار گرفته است. همچنین در حوزه محرومیت‌زایی، احیای مرکز محله و مسجد در محله پودنک در هفته‌های اخیر به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است.

فرشایان با بیان اینکه شهرداری منطقه ۱۱ پیشرو در توسعه متوازن خدمات شهری با محوریت محرومیت‌زایی است، گفت: پروژه‌های محرومیت‌زایی در محله‌های قناعت‌پیشه، شاهینجان و پودنک با برآورد هزینه‌ای بالغ بر ۴۰۰میلیارد ریال و پیشرفت ۸۰درصدی همراه بوده است.

وی با بیان اینکه زودن غبار محرومیت از چهره محلات کم‌برخوردار جزء اولویت‌های

سخنگوی شورای شهر شیراز خبر داد: جشن‌های دهه ولایت در محلات یازده‌گانه شیراز

هاجری: ورزشگاه حافظیه میزبان جشن ۱۵هزار نفری خواهد بود



سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز از برنامه‌ریزی و هماهنگی برای اجرای ۵۵ جشن در سطح مناطق یازده‌گانه از اعیان بزرگ قران تا عید غدیر خم در سطح شهر شیراز خبر داد. به گزارش روابط‌عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، محمدرضا حاجری، سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز بیان داشت: به منظور تلافیف فضای فرهنگی شهر توأم با نشاط و شادی شهروندان، هم‌زمان با دهه مبارک امامت و ولایت که از عید قران تا غدیر نام‌گذاری شده است، جشن‌های بزرگ در سطح مناطق یازده‌گانه شهرداری برگزار می‌شود.

وی گفت: با هماهنگی و دستور شهردار شیراز مقرر شد در هر منطقه شهرداری پنج جشن محلی برگزار شود. به گفته عضو کمیسیون فرهنگی اجتماعی و سومین حرم اهل بیت(ع) شورای ششم، مجموعاً در طول یک دهه، تعداد ۵۵ جشن محلی در مناطق یازده‌گانه شهر شیراز برپا می‌شود.

هاجری عنوان کرد: در شهرداری مناطق یازده‌گانه، شخص شهردار و روابط‌عمومی، ناظر و یاوران ششورا پیگیر برگزاری جشن خواهند بود. او بر ضرورت هماهنگی و برنامه‌ریزی برای باشکوه برگزار کردن جشن دهه امامت و ولایت در فاصله عید قران و عید غدیر خم تأکید و اظهار امیدواری کرد که این جشن‌ها در محلات پرجمعیت با حضور گسترده مردم، باشکوه اجرا می‌شود. به گفته سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز، برنامه‌ریزی برای ۵۵ جشن محلی با محوریت شهرداری و شورای شهر شیراز در کنار دهها جشن متمرکز دیگر در شهر عملیاتی می‌شود. او همچنین از برگزاری جشن ۱۵هزار نفری عید غدیر در مجموعه ورزشی حافظیه خبر داد و گفت: برگزاری این جشن بزرگ با همکاری شهرداری شیراز و قرارگاه احمد بن موسی(ع) اجرا می‌شود. همچنین در چندین محله بزرگ شیراز برگزاری جشن‌های غدیر و قران پیش‌بینی شده است. حاجری در پایان تصریح کرد: حضور پررنگ ششورا و شهرداری در برنامه‌ریزی و حضور در اجرای چنین جشن‌هایی به‌عنوان نهاد اثرگذار و مردمی در فراهم نمودن فضای نشاط اجتماعی شهروندان کاملاً مشهود و قابل‌تقدیر است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان:

با متخلفان آتش‌زدن گاه و کلس بر خورد می‌شود

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: اداره جهاد کشاورزی شهرستان با نصب بنر، اطلاعیه، تشکیل جلسات آموزشی برای کشاورزان و با استفاده از فضای مجازی اقدام به اطلاع‌رسانی گسترده در خصوص ممنوعیت آتش‌زدن علفزارها، مراتع و مزارع نموده است. غلامعباس زارعی فر افزود: سوزاندن بقایای گیاهی به منظور از بین بردن علف‌های هرز باقی‌مانده و آماده‌سازی هرچه سریع‌تر زمین‌های کشاورزی برای کشت دوم به دلیل ناآگاهی کشاورزان از مضرات و سرمایه‌سوزی‌هایی که به دنبال دارد، انجام می‌شود. وی با تأکید بر عوارض جبران‌ناپذیر آتش‌زدن گاه و کلس برای کشاورزان به دلیل آسیب زدن به ساختار خاک و نامرغوبی محصولات بعدی و از طرفی آلودگی و آسیب به محیط زیست (قوانین مربوطه مانند ماده ۶۸۸ مجازات اسلامی ماده ۳۰ قانون هوای پاک) عنوان نمود که این اقدام تخلف محسوب می‌شود و متخلفان تحت پیگرد مراجع قضایی قرار خواهند گرفت.

زارعی فر اضافه کرد: نابودی موجودات مفید خاک، افزایش مصرف کودهای شیمیایی و کاهش باردهی زمین، فرسایش خاک در بلندمدت، کاهش رطوبت خاک و افزایش مصرف آب در طول دوره رشد، آلودگی محیط‌زیست و بروز بیماری‌های تنفسی به‌خصوص برای کودکان و سالمندان و سفت شدن لایه‌های خاک و کاهش نفوذپذیری آن از مهم‌ترین عوارض جبران‌ناپذیر سوزاندن گاه و کلس در مزارع است. وی در این راستا تصریح کرد: با راه‌اندازی گشت و پایش شانه‌روزی در این زمینه تعداد ۲۰ مورد مالکان اراضی زراعی که اقدام به آتش زدن بقایای گیاهی در مزرعه خود نمودند، تاکنون شناسایی و اسامی آنها جهت تشکیل پرونده تخلف در مراجع قضایی به اداره محیط زیست شهرستان ارسال گردید. این مقام مسئول در ادامه از کشاورزان درخواست کرد تا با به‌کارگیری تجهیزات و امکانات مناسب نسبت به استفاده بهینه از لاشه گاه و کلس جهت خوراک دام یا افزودن آن به زمین‌های کشاورزی در جهت افزایش بهره‌وری و بازدهی خاک اقدام نمایند.

آگهی برگزاری انتخابات نوبت دوم اتحادیه‌های صنفی کشاورزی زراعت، باغبانی منابع طبیعی

به اطلاع کلیه اعضا، محترم نظام صنفی کشاورزی شهرستان مرودشت می‌رساند، انتخابات

هیئت مدیره و بازرسی نوبت دوم، اتحادیه‌های صنفی مذکور به صورت الکترونیکی در روز

پنج شنبه ۱۴۰۲/۴/۲۲ از ساعت ۷ صبح الی ۱۴ بعدازظهر در محل سالن مرکز خدمات

جهاد کشاورزی حومه برگزار می‌گردد. برای کلیه اعضا، لینک و کد اخذ رأی ارسال خواهد شد

در صورت عدم ارسال لینک و کد اخذ رأی، اعضا می‌توانند با در دست داشتن مدارک ذیل

در محل اخذ رأی حاضر و نسبت به انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسی اتحادیه‌های صنفی

کشاورزی از بین داوطلبان واجد شرایط اعلام شده، اقدام لازم را به عمل آورند.

۱- اصل کارت ملی/شناسنامه

۲- اصل پروانه فعالیت / پروانه کسب کشاورزی معتبر از نظام صنفی کشاورزی شهرستان

رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی کشاورزی شهرستان مرودشت

مدیرکل راه و شهرسازی فارس: در بحث تأمین زمین موفق و وارد فاز اجرایی مسکن ملی شده‌ایم

مسکن ملی در گام اجرا

دکتر طالبان: زمین ۸۲هزار واحد نهضت ملی مسکن فارس تأمین شده است

۴۰هزار واحد پروانه ساختمانی صادر شده و در آستانه اجراست. وی ادامه داد: طرح نهضت ملی مسکن یک طرح ملی است که از ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم فعالیت‌های مرتبط با آن در استان فارس نیز آغاز شد. مدیرکل راه و شهرسازی فارس اظهار کرد: مجموع اقدامات انجام شده در این زمینه منجر شده که استان در بین تمام استان‌های کشور در جایگاه چهاردهم و در بین استان‌هایی بزرگ که دارای مراکز کلان‌شهر هستند، جایگاه نخست را داشته باشد. طالبان افزود: این استان در بحث تأمین زمین نیز مقام نخست کشور را از آن خود کرده که در همین ارتباط تاکنون و به شکل انفرادی و گروهی حدود ۲۰هزار واحد به متقاضیان واجد شرایط داده شده که در این زمینه نیز مقام نخست کشور متعلق به استان فارس است. وی ادامه

دبیر ستاد بازآفرینی شهری شیراز عنوان کرد:

بازآفرینی بر اساس محله‌محوری

بزرگ: شهروندان ساکن در بافت فرسوده شهرها برای دریافت خدمات شهری دچار مشکل و تنگنا هستند

یک شیراز افزود: توسعه امکانات و خدمات رونمایی محلات، ارتقای زیرساخت‌ها، بهسازی و نوسازی فضای شهری، بازآفرینی محله‌ها، ارتقای توانمندی‌های اقتصادی و ظرفیت‌سازی اجتماعی ازجمله اقداماتی است که در بازسازی و نوسازی بافت‌های فرسوده انجام می‌شود. رستم‌زاده افزود: در این نشست راه‌های همکاری در خصوص ارائه مشق‌های کالبدی به منظور تسریع و تسهیل نوسازی و ایجاد انگیزه برای توسعه گراها، سرمایه‌گذاران و مالکان اراضی محدوده بافت‌های فرسوده و تا‌کارآمد شهری و به منظور ارتقای کیفیت محیطی و تأمین خدمات موردنیاز این محلات، برحسب گروه‌بندی بررسی شد. در ادامه این جلسه، حمید بزرگ دبیر ستاد بازآفرینی شهری شیراز افزود: شهروندان ساکن در بافت فرسوده شهرها برای دریافت خدمات شهری دچار مشکل و تنگنا هستند؛ زیرا اجرای طرح‌های زیرساختی موردنیاز در

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس از اقدامات اجرایی ساخت مسکن ملی خبر داد و گفت: هم‌اینک در بحث تأمین زمین به‌جز در سه چهار شهر استان از جمله شیراز و بخشی از استهبان، مشکل زمین در سایر شهرها حل شده و وارد فاز اجرا شده‌ایم. دکتر طالبان گفت: از مجموع ۱۴۲هزار واحد مسکونی که باید در این استان ساخته شود، زمین مورد نیاز برای ساخت ۸۲هزار واحد تأمین شده است. محمودرضا طالبان سه‌شنبه در حاشیه جلسه بررسی طرح نهضت ملی مسکن با حضور فرمانداران فارس در شیراز در جمع خبرنگاران افزود: از این ۸۲هزار واحد نیز برای حدود



تنشست هم‌اندیشی شهردار منطقه یک با دبیر ستاد بازآفرینی شهری شیراز به منظور اجرایی کردن ضوابط تنسویقی و تأمین خدمات در بافت‌های فرسوده برگزار شد. به گزارش ارتباطات و امور فرهنگی شهرداری منطقه یک شیراز، عبدالصالح رستم‌زاده شهردار منطقه با بیان اینکه در شهرداری منطقه یک ۱۶ محله وجود دارد که از این تعداد ۵ محله (ایبوردی، چوگیا، تلخداش، مهدی‌آباد و محمودیه) مشمول تعاریف قانونی ستاد بازآفرینی شهری پایدار قرار می‌گیرد، افزود: حفاظت و احیای بافت فرسوده و بازآرزش شهرها و محلات قدیمی و مداخله در آن به یکی از موضوعات اساسی و محوری مدیریت شهری تبدیل‌شده است. شهردار منطقه

معاون راه و شهرسازی فارس:

تأمین اعتبارات موردنیاز بزرگراه‌ها در حال پیگیری است

پیوند زمینی فارس به هر مزگان

تقوی: اجرای پروژه بزرگراه جهرم به لار در سه قطعه ادامه دارد



معاون ساخت و توسعه راه‌های اداره کل راه و شهرسازی فارس گفت: روند اجرای پروژه بزرگراهی «جهرم به لار» به عنوان قسمتی از راه‌های ارتباطی مرکز فارس با استان هرمزگان در سه قطعه ادامه دارد. سیدمصطفی تقوی سه‌شنبه ۶ تیرماه در حاشیه بازدید از پروژه بزرگراهی جهرم- لار، به خبرنگاران گفت: محور مواصلاتی شیراز به سمت لار و هرمزگان، یکی از پرتراکم‌ترین مسیرهای ارتباطی زمینی در فارس و بسیار استراتژیک است. او گفت: ۵۳ کیلومتر از این پروژه در حوزه فعالیت اداره کل راه و شهرسازی فارس قرار دارد که در قالب سه قطعه ۲۵، ۱۵ و ۱۲ کیلومتری تعریف شده و توسط پیمانکار در دست اجراست. معاون اداره کل راه و شهرسازی فارس ادامه داد: تاکنون ۱۲ کیلومتر از قطعه یک این پروژه به اتمام رسیده و در حال بهره‌برداری فارس تقوی اظهار کرد: تأمین اعتبار مورد نیاز برای اتمام اتمام پروژه مهم و حیاتی بزرگراه جهرم- لار از محل منابع مختلف توسط مقامات محلی و استانی در حال پیگیری است.

معاون توسعه و ساخت راه‌های اداره کل راه و شهرسازی فارس ابراز امیدواری کرد که با تأمین و تخصیص اعتبار مورد نیاز در سال جاری قسمتی از مسیر به اتمام رسیده و مورد بهره‌برداری قرار گیرد. تقوی ادامه داد: همچنین پیش‌بینی می‌شود که کل ۵۳ کیلومتر مسیر مذکور تا پایان سال ۱۴۰۳ تکمیل و آماده بهره‌برداری شود.



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: طرح «تربیت بدون توقف» برای غنی‌سازی تعطیلات تابستانه دانش‌آموزان در بیش از سه‌هزار پایگاه اوقات فراغت این استان اجرا شد. به گزارش ایرنا، محمدخلیل عسکری در صددیوجاه‌هشتمین جلسه شورای آموزش و پرورش استان فارس بیان کرد: در بافت مجوز برگزاری مسابقات قرآن دانش‌آموزان جهان اسلام به میزبانی شیراز در دست پیگیری است.

وی افزود: باتوجه به افزایش آمار پذیرش دانشجو معلمان، رفع مشکل فضاهای آموزشی دانشگاه فرهنگیان فارس ضروری است و ارتقای این وضعیت زیرساخت‌ها به‌طور جدی در دستور کار قرار دارد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس از آمادسازی شرایط برای استقرار اداره آموزش و پرورش در شهر جدید صدرا خبر داد و گفت: با پیگیری‌های چهار نماینده مردم شیراز و زرکان در مجلس شورای اسلامی و همت دولت مردمی سیزدهم، اداره آموزش و پرورش شهر صدرا در غرب شیراز، به زودی در این شهر مستقر می‌شود. وی اظهار کرد: در رویکرد جدید، تلاش داریم در آموزش و پرورش، فرهنگ مطالبه‌گری جایگزین پاسخ‌گویی شود. عسکری افزود: در راستای پاسخ به شہیات دینی دانش‌آموزان و پیگیری از طرح شہیات انحرافی در مدارس، دوره‌های ضمن خدمت ویژه دبیران دینی سراسر استان اجرایی شد.

وی ادامه داد: با وجود طرح‌ریزی برخی نقشه‌ها برای ایجاد نامنی و بی‌اعتبار کردن امتحانات پایان سال دانش‌آموزان، اما این نقشه‌ها با مدیریت حوزه سنجش آموزش و پرورش ناکام ماند و فرایند برگزاری امتحانات پایانی به سرانجام رسید.